
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Lithuanian Swimming Federation 12/4/2023 15:29 - Page 1

Regionų taurė 2023
Druskininkai, 1 - 2/12/2023

Event 5 Girls, 50m Breaststroke 2012 and younger
12/1/2023 - 16:09 Results
Lithuanian Age Group Records - 16 28.89 Ruta, MEILUTYTE LTU Moscow (RUS) 10/13/2013
Lithuanian Age Group Records - 14 30.58 Ruta, MEILUTYTE LTU Berlin (GER) 10/23/2011
Lithuanian Age Group Records - 12 33.74 Smiltė, PLYTNYKAITĖ IPA Panevezys 10/11/2019

Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

YOB 2012

1. Viltė, JANOČKINAITĖ 12 Rokiškio KKSC 44.75 254
2. Kotryna, SAVICKAITĖ 12 Širvintų SC 45.29 245
3. Vytaute, JASIONYTE 12 Prienų KKSC 45.50 242
4. Egilė, BARDIŠEVIČIŪTĖ 12 Rokiškio KKSC 46.23 231
5. Viltė, ŠUOPYTĖ 12 Marijampolės sporto centras 46.44 227
6. Luknė, MILIŪNAITĖ 12 Marijampolės sporto centras 46.64 225
7. Paulina, SAVELJEVA 12 Utenos DSC 48.08 205
8. Urtė, GEIGAILEITĖ 12 Širvintų SC 52.53 157

DSQ Saule, GAVENAITE 12 SM Nemunas 42.35
- už stiliaus taisyklės pažeidimą

DSQ Patricija, MAČIONYTĖ 12 Elektrėnų sav.sporto centras 48.26
- už posūkio taisylės pažeidimą

YOB 2013

1. Gabrielė, AMBRAŠKAITĖ 13 Anykščių KKSC 42.56 296
2. Lukne, LAUCIUTE 13 Utenos DSC 46.22 231
3. Paula, LEIBERYTE 13 Marijampolės sporto centras 48.85 195
4. Goda, INDRIDIUNAITE 13 Pasvalio SM 49.21 191
5. Luka, DARASKEVICIUTE 13 Prienų KKSC 49.97 182
6. Rugilė, KAZAKEVIČIŪTĖ 13 Utenos DSC 52.74 155
7. Izabelė, KUZNECOVAITĖ 13 PA Banga 54.13 143
8. Paulina, GRABAUSKAITE 13 Prienų KKSC 54.70 139
9. Mėta, MIKAITYTĖ 13 Marijampolės sporto centras 57.37 120

10. Grytė, SUDEIKAITĖ 13 Marijampolės sporto centras 1:02.92 91
11. Radvile, VIDUTYTE 13 Kauno raj. SM 1:10.30 65

DSQ Rugile, SLIAZAITE 13 Olimpo pradžia 45.81
- už stiliaus taisyklės pažeidimą

2014 and younger

1. Luka, BARDIŠEVIČIŪTĖ 14 Rokiškio KKSC 43.10 285
2. Kamile, RADZEVICIUTE 14 SM Nemunas 47.88 208
3. Juste, LEVICKAITE 16 Druskininkų SC 52.33 159
4. Jelyzavieta, HOVORKOVA 15 Elektrėnų sav.sporto centras 53.36 150
5. Saulė, MEŠKAUSKAITĖ 14 PA Banga 54.08 144
6. Simona, TKAČENKOVAITĖ 14 Utenos DSC 54.77 138
7. Gabija, JUDICKAITĖ 15 Rokiškio KKSC 57.86 117
8. Kotryna, ZAIČENKOVA 15 Rokiškio KKSC 58.75 112
9. Ula, JUZELSKYTE 14 Olimpo pradžia 59.94 106

10. Meda, STANKŪNAITĖ 15 PA Banga 1:01.83 96
11. Rūta, MATULIONYTĖ 15 Marijampolės sporto centras 1:04.22 86

DSQ Ugnė, VINICKAITĖ 14 Elektrėnų sav.sporto centras 51.39
- už starto taisyklės pažeidimą



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Lithuanian Swimming Federation 12/4/2023 15:29 - Page 2

Regionų taurė 2023
Druskininkai, 1 - 2/12/2023

Event 5, Girls, 50m Breaststroke, 2014 and younger

Rank YB Time Pts

DSQ Vakare, RAKITINAITE 15 Ignalinos raj. ŠSPC 1:00.30
- už posūkio taisylės pažeidimą

DSQ Elena, STASKONYTĖ 16 Rokiškio KKSC 1:00.66
- už starto taisyklės pažeidimą

DSQ Rugile, KRYZEVICIUTE 15 Kauno raj. SM 1:06.02
- už posūkio taisylės pažeidimą


